
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      SSEESS

® D5/6-01

SES pneumaticky řízené krimpování 
pro izolované a neizolované dutinky                                                                                   
čelisti pro čelní a boční lemování                                                                                                           

VI/18
D5/6-01

• Ruční a pneumaticky ovládané stroje                                                  

• SES-AC 25 T krabička na dutinky

- Přesné krimpování. 
- Ergonomicky navržený nástroj s nízkou hmotností. 
- Tvarování podle evropské normy EN 50027. 
- Čelisti z tvrzené oceli. 
                   
Váha:        450 g. 
Tlak:4 to 6 bar 
Délka x průměr:190 x 44 mm           

čelní ovládání pro 
krimpování izolova-

ných nebo neizolova-
ných  dutinek

boční ovládání pro 
rychlé krimpování 

pro izolované  
dutinky

- Dodává se s nožním pedálem. 
- Bezproblémové krimpování středních a velkých dutinek. 
- Práce bez rukou. 
Rozměry:                                       135 x 200 x 75 mm
Váha:                                             1000 g 
Tlak vzduchu:                                4 to 6 bar 

magnetický držák

typ obj. kód
krimpování  

 (mm2)

Kompletní mechanismus
SES-AC   25 0725 0010 000 0,25-2,5 1
SES-AC 100 0725 0030 000 4-10 1

Magnetický držák
SES-1 DX 0725 0060 000 1

typ obj. kód
krimpování  

 (mm2)

Nástroj s pedálem a krabičkou
SES-AC   25 T 0725 0020 000 0,25-2,5 1

d05_06_d05_06  15/07/2021  16:07  Page 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   MMCC2255

D6/4-03

®V/08
D5/6-02D5/6-02

MC25 stripper and crimper                                                                                                     

Díky své rukojeti je malá hmotnost a skutečnost že nevyžaduje stlačený vzduch, tak se může snadno pohybovat mezi různými 
pracovišti. Veškeré příslušenství je přehledně uspořádáno v kufru, který je dodáván s krimpovacím zařízením. 
 
MC 25 zpracovává koncovky 0,5 až 2,5 mm2 a standardní délkou 8 mm. 
 
Odizolovací jednotka je vybavena V-lopatkami. Může být použit pro většinu komerčně dostupných vodičů do 2,5 mm2. 
Zvlněné zásobník koncovek se přivádějí do stroje pomocí dávkovače umístěného na jeho pravé straně. 
 
 
 
 
Parametry:  
 
Připojení: 230 V AC/50 Hz 
Napájení: 80 VA 
Odizol. průměr: 0,5 - 2,5 mm2, 20 - 14 AWG 
Koncovky: připojeno na pásku 
Krimpování: lichoběžníkové 
Cyklus: kolem1,5 s 
Jednotka: mikroprocesorem řízená vačková jednotka 
Display: LCD display 
Změna koncovky: pod 10 s 
Rozměry:  
Délka  320 mm  
Šířka 165 mm 
Výška 270 mm 
Váha 12 kg 
 
Pro více informací kontaktujte naše technické oddělení. 
 
Prodává se pouze ve Francii.

d05_06_d05_06  15/07/2021  16:07  Page 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            SSEESS--JJOOKKAARRII 
                                                                                                         QQUUAADDRROO  PPlluuss

H F

RoHS

¨

Univerzální nástroj pro řezání - odizolování 
kroucení - krimpování                                                                                                
SES Jokari-Quadro                                                                                                                         

II/21
D5/6-03D5/6-03

Univerzální nástroj pro přesnou manipulaci s dutinkami pro dráty 0,5 až 2,5 mm2. 
4 funkce nástroje pro řezání, odizolování, kroucení a krimpování.

  SES-JOKARI QUADRO Plus pro kabely. 
 
Řezání:              Výkonná řezačka drátu pro dráty 0,5 až 2,5 mm2. 
Odizolování:     Přesné odizolování vodičů 0,5 až 2,5 mm2. 
Kroucení:          Zabraňuje sestřihu vodičů a umožňuje čisté vložení  
                           vodičů do dutinek. 
Krimpování:      Přesné krimpování vodičů 0,5 až 2,5 mm2 trapézovým  
                           lisováním s malým úsilím díky vysokému  
                           převodovému poměru. 
                           Špička je oddělena od koleje se současným  
                           působením čepele s průřezem. 
Výhoda:            Rychlé nasazení dutinek do zásobníku.

Instrukce:

typ
 

obj. kód
krimpování 

 mm2

SES-JOKARI QUADRO Plus Kufr 0710 0510 000 0,5 - 0,75 - 1 1

Obsah: 1 nástroj, 3 zásobníky 1,5 - 2,5

Náhradní zásobník 0710 0512 000 1

typ
 

obj. kód
Balené dutinky na pásku (bolsas de 10 cadenas)

0,5 mm2 - bílá 0649 0105 001 10 x 50 dutinky

0,75 mm2 - modrá 0649 0110 002 10 x 50 dutinky

1 mm2 - červená 0649 0115 007 10 x 50 dutinky

1,5 mm2 - černá 0649 0120 010 10 x 50 dutinky

2,5 mm2 - šedá 0649 0130 013 10 x 50 dutinky

1. Zkraťte kabel na 
požadovanou délku.

2. Odizolujte kabel, 
nastavení se provede 
automaticky podle 
průřezu kabelu.

3. Utažením svorky a 
současným tahem za 
kabel zkroutíte kabel, 
aby se uvolnila izolace.

4. Nastavení průřezu kabelu: 
Pro průřez kabelu 0,5 a 0,75 mm²: otočte nastavovacím kolečkem 
doleva. 
Pro průřez kabelu 1, 1,5 a 2,5 mm²: otočte nastavovacím kolečkem 
doprava. 
Krimpujte přiložením koncovky ke kabelu a dotažením.

d05_06_d05_06  15/07/2021  16:07  Page 3


